
UCHWAŁA NR IX/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej  - Osiedle Centrum.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VI/51/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie 
statutu jednostki pomocniczej - Osiedle Centrum w ten sposób, że § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Osiedla liczy 15 członków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 3030FFEB-3D6D-400D-BD11-E965748F4E22. Podpisany Strona 1




